
 

Nummer: 2016/12 
 
 
Onderwerp: SMG camperpark N205 Groene Weelde 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 14 april 2016 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 29 maart 2016 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
een deel van het parkeerterrein Groene Weelde (gemarkeerd op kaart) voor de duur van 5 jaren in 
huur uit te geven voor een camperpark. 
 

 
 

 
Velsen-Zuid, 12 mei 2016 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
Drs. Tj.P.J. Talsma 


